twitter resmi beliau pada tanggal 25 Februari 2021 M, dan beliau berpesan kepada salafiyyin

untuk mengikuti bimbingan ‘ulama.

Wasiat ‘Ulama Kibar ini telah dinukil dan dibacakan oleh salah satu murid mereka, yaitu al-

Akh Abul Harits Muhammad bin Mushlih dalam muhadharahnya pada tanggal 10 Rajab 1442 H /

21 Februari 2021 M untuk Ikhwah Salafiyyin di Negeri Indonesia.